АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  ноября 2021 г.                                                                                № 55
Об аннулировании и присвоении адреса объекту адресации
На основании заявления Янычевой Нины Андреевны, руководствуясь пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заключения Общества с ограниченной ответственностью Землеустроительное предприятие «ГЕО» от 5 ноября 2019 года, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 55:20:012101:1776, расположенного по адресу: Омская область, муниципальный район Омский, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, тер. СНТ Половинка, аллея № 5, участок 778, в связи с присвоением объекту адресации нового адреса.
2.  Присвоить адрес объекту адресации – земельному участку с кадастровым номером 55:20:012101:1776, ранее расположенному по адресу: Омская область, муниципальный район Омский, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, тер. СНТ Половинка, аллея № 5, Территория ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, 378.
3.   Контроль за исполнением настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения                                      И.В. Катаев
Исп: Макарова Н.В.